Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

terça-feira, 4 de junho de 2024 Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra da Estiva publica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C7CF0F218B1AF88D0EEE24A5CF65E2

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 186/2024

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C7CF0F218B1AF88D0EEE24A5CF65E2

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 186/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: ON‐HIGHWAY BRASIL LTDA

CNPJ: 36.519.422/0001‐15

OBJETO: Aquisição de Ônibus Rural Escolar, dos tipos ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 1,

ORE 2, ORE 3, e Ônibus Urbano Escolar, dos tipos ONUREA Piso Alto e ONUREA Piso Baixo,

pelos  Estados,  Distrito  Federal  e  Municípios,  para  o  transporte  escolar  diário  de

estudantes das redes públicas de ensino.

DATA DE ASSINATURA: 17/05/2024

VALOR GLOBAL: R$ 469.499,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil e quatrocentos e
noventa e nove reais).
PRAZO: Até 320 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2013 – MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
Fonte: 1569 –outras transparências do FNDE
4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENTES DIVERSOS
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C7CF0F218B1AF88D0EEE24A5CF65E2

		2024-06-04T14:26:51-0300